Аккумуляторная
сабельная пила LXT®
DJR360RM2
18В X2 • 0 – 3 000 об/мин • 32 мм
Производительная сабельная пила с мощным
бесщеточным двигателем и защитой от пыли и
влаги
Мощная сабельная пила 2х18 В (36В) LXT c
бесщеточным двигателем. Улучшенная защита от
пыли и влаги (XPT), безынструментальная замена
ножовочного полотна, подсветка рабочей зоны.
Комплект поставки: кейс, зарядное устройство, 2
аккумулятора 4,0 Ач.
Технические характеристики
Номинальное напряжение
аккумулятора
2 x 18 v
Аккумуляторы LXT ✓
Бесщеточный двигатель ✓
Длина хода 32 mm
Максимальная режущая способность
по дереву (90 °)
255 mm
Максимальная режущая способность
по стальной трубе
130 mm
Уровень звуковой мощности (L WA ) 96 dB(A)
Уровень звукового давления (L pA ) 85 dB(A)
Уровень шума (K-фактор) 3 dB(A)
Уровень вибрации (3 оси) 16,5 m/sec²
Погрешность вибрации (K-фактор) 1,5 m/sec²
Вес инструмента с аккумулятором
(EPTA)
4,0 - 4,7 kg
Размеры инструмента (Д х Ш х В): 449 x 116 x 243 mm
Тип аккумулятора (Ni-Cd / Ni-MH / Li- Li-ion
EAN 0088381806251
Ссылка на страницу товара - www.makita.ru
DJR360RM2DJR360RM2DJR360RM2DJR360RM2 - Аккумуляторная сабельная пила LXT®
Страница 1(2)
26.07.2023
Связанные продукты
Стандартные машины
197265-4 (2x)
Аккумулятор 4,0 А·ч LXT®
LISÄVARUSTEET
B-49856
Сабельная пилка для дерева/металла/
B-55566
Сабельная пилка для металла HEAVY
B-55572
Сабельная пилка для металла
B-55588
Сабельная пилка для металла
B-55594
Сабельная пилка для металла
DJR360RM2DJR360RM2DJR360RM2DJR360RM2 - Аккумуляторная сабельная пила LXT®
Страница 2(2)
26.07.2023